
Yukarıdaki başlığa bakarak Çanak-
kale Onsekiz Mart Üniversitesi
(ÇOMÜ) Bahar Şenliği progra-

mını yazacağımı sanmayın. Ben burada
konunun başka bir boyutundan bahsede-
ceğim. 2004 yılında aynı üniversitenin
İşletme bölümünün mezunu olduğum
için hala oradan haberler almaya devam
ediyorum. Daha doğrusu haberler gelme-
ye devam ediyor. 
Geçtiğimiz günlerde beni ziyarete gelen
bir İşletme 3.sınıf öğrencisiyle üniversite

hakkında sohbet ederken konu bahar şen-
liklerine geldi. Öğrenci arkadaşımız bu
sene Çanakkale merkezde gerçekleşecek
ve 3 gün sürecekolan şenliklerine katıl-
mak istediklerini ancak bu esnada dersler-
de yok yazılaraksıkıntı yaşadıklarını kay-
detti. Ben de şaşırdım. Zira bizim zamanı-
mızda Biga İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi de kendi şenliklerini organize
ederdi. Şimdi orada şenlikmenlik olmaya-
cakmış. Daha şaşırtıcı olanı ise öğrenciler
için düzenlenen bu şenliğe öğrencilerin

katılımının zorlaştırılıyor olması. 
Tamam belki YÖK mevzuatı öyle
yazılı olabilir ancak öğretim elemanları
bunu biraz esnek tutabilirler. Sonuçta
herkes bilirki ders saati onu veren aka-
demisyenin inisiyatifi altındadır. 
Öğrenci kardeşimiz bu konudan bah-
sedince aklıma üniversitenin yeni ata-
nan rektörü Prof.Dr. Sedat Laçiner
geldi. Daha ilk günlerde farklı tavrını
ortaya koymaya başlayan Laçiner
belki bu konuya da bir çözüm getire-
bilir diye düşündüm. 
Bir sene boyunca ders ve sınavlarla
boğuşan öğrencilerin 3 günlük şenliği

fazlasıyla hak ettiğini düşünüyorum.
Umarım bu hak kendilerine verilir…
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İzmir CHP‘nin kalesi diye yıllardır konu-
şulur. Konuşulur ve her seçimde İzmir
CHP’ye vefa gösterir sahip çıkar. Peki ya

CHP İzmir’e layık olabilmiş midir? 
Cevap: koskoca bir HAYIR.
CHP yerel yönetim olarak uzun zamandır
İzmir ve ilçelerinin sorumluluğu elinde
olmasına rağmen iyi hizmet etmeyi başara-
mamıştır.
Merhum Bülent Ecevit ‘den sonra ülke
yönetiminde söz sahibi olmayı başaramayan
partinin yerel yönetimlerde başarıyı yakala-
ması beklenirken maalesef bunda da yeterli
başarıyı yakalayamamış olmanın ezikliği var
CHP’ de. Yanlış anlamayın bunları yazma-
mın sebebi asla başka bir siyasi görüşe sahip
olmam veya başka bir partiyi desteklemem
değil sadece üzüntümden. 
Atatürk’ün mirası olan parti’de ne
Cumhuriyetçilik kalmış ne de Halkçılık.
Bunları yazarken içim kan ağlıyor hah şimdi
toparlanır derken hata üstüne hatalar devam
ediyor. Ya radikal davranılıyor ya da sorum-
suzca görmezden geliniyor bazı sorunlar.
Açıkça ne siyaset yapılabiliyor ne de politika
genel devlet içinde basiretsiz halleri bir
kenara bırakalım yerel yönetimlerdeki
duyarsızlığa bakalım. 

HAKSIZ İSTEKLER
İzmir’in yerel yönetimleri mesela yani bele-
diyeleri, Ben size İzmir ve Ege Bölgesinde
temsil ettiğim yani şu anda başkanlığını yap-
tığım sektörün belediyeler tarafından nasıl
haksızlığa uğratıldığını anlatayım; 
Bizler Asansör İmalat montaj ve servisi ile
uğraşan bir sektörün temsilcileri olarak yeni
yaptığımız asansörler için binanın bağlı
olduğu ilçe belediyelerinden her yaptığımız
asansörü tescil ettirmekle mükellefiz. Bu
konuda ki mevzuat ve yönetmelikler gereği
yapmamız gerekenin dışında bir de beledi-
yeler de tescil işlemini yapmakla görevli
mühendislerin haksız istekleri ile karşı karşı-
ya geliyoruz. Mühendislerin bu haksız dav-
ranışları ve isteklerini karşılamak için arka-
daşlarımın çoğu işleri bitsin diye illegal
uygulamalar ve usulsüzlükler yapmak
zorunda kalıyorlar aksi takdirde sadece
asansör tescilinin gecikmesi yapının kullan-
ma izninin de gecikmesi demek ve asansör-
cü ile müteahhitlerin ve dolayısı ile mağdu-
riyet yaşayan vatandaşın karşı karşıya gel-
mesi demek.
Belediyelerin bu yanlış uygulamalarını ula-
şabildiğimiz her yetkiliye anlattık ama nafi-
le. İşte bu sadece yaşanan binlerce sorundan
bir tanesidir. 
İzmirli Cumhuriyete ve Atatürk ilkelerine
bağlılığını CHP’ye sahip çıkarak koruyor
ama, daha dün açıklanan aday vekiller konu-
sunda bile bir çok hatasını söylemek müm-
kün, Aday gösterilen Sayın Mustafa
Balbay’ın yanında diğerlerinin es geçilmesi
kamu vicdanını yanıltmak değilmidir? 
Yani Sayın Balbay suçsuz diğerleri suçlu
mudur? Tabi ki layıktır ve doğru olabilir.
Balbay’ın adaylığı ama bunun yanında ya
diğerleri Tuncay Özkan, Nedim Şener,
Ahmet Şık.
Bu seçicilik diğerlerine haksızlık diye düşü-
nüyorum. 

EAY SAD Yö ne tim Ku ru lu Baþ ka ný 

Emin
Tunç

İzmir ve CHP

Bugün yaklaşık 5.000 aktif üyesiy-
le Türkiye’nin önde gelen genç-
lik hareketlerinden biri olan

Türkiye 2023 Hareketi’nin (T2023H)
üst düzey temsilcileri olarak geçtiğimiz
günlerde HAS Parti Genel Başkanı
Numan Kurtulmuş’a nezaket ziyaretin-
den bulunduk. 
Ziyarette yoğun gündemi arasında bize
vakit ayıran Kurtulmuş’a hareketin
amacı, çalışmaları ve de hedefleri ile bilgi
sunduk. Ben orada yaptığım açıklamada
özellikle de siyasi üslubun yoğun tartışıl-
dığı bu seçim sürecinde Numan
Kurtulmuş’un düzeyli üslubunu büyük
bir takdirle izlediğimizi ve bunun tüm
siyaset camiasına örnek olması gerektiği-
ni söyledim. Kurtulmuş ise T2023H çalış-
malarını bundan böyle ilgiyle takip ede-

ceklerini ve gerekli yerlerde destekle-
rini esirgemeyeceklerini söyledi.
Görüşmenin sonlarına doğru ise tek-
rar söz alarak Kurtulmuş’tan medya
önünde iktidara geldikleri takdirde

demokratik unsurları sözde değil özde
savunacaklarına dair söz istedik.
Kurtulmuş’un “elbette” demesinin ardın-
dan görüşme karşılıklı iyi niyet ve başarı
temennileri ile son buldu. 
Hareket olarak temaslarımıza ara verme-
den devam etme düşüncesindeyiz. Bu
kapsamda önümüzdeki hafta için Türkiye
Değişim Hareketi eski lideri olan Şişli
Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül’den de
randevu talep ettik. 
Görüşmemiz gerçekleşirse Şişli
Belediyesi ile kurumsal anlamda çeşitli
projeler geliştirme düşüncesindeyiz.
Önümüzdeki Ekim ayında yapmayı
planladığımız I.Türkiye 2023 Çalıştayı
bunlardan sadece birisi olacak. Çalıştay
ve diğer projelerimizle ilgili gerekli bil-

gileri yine öncesinde bu köşeden duyura-
cağım. Bu arada online üye kayıtlarımız
da tüm hızıyla devam ediyor. İnternet
sitemizde bulunan formlar sayesinde
geleceğin yöneticileri bize ulaşıyorlar.

Onun dışında Facebook ve Twitter üze-
rinden de çalışmalarımız yakinen takip
edilebilir. Kısacası Türkiye 2023
Hareketi’ni bundan sonra daha sık duya-
caksınız…

Bu ra ya
Ya zý yo rum
Bu ra ya
Ya zý yo rum
AAb  dul  lah  YYa  þar

ile ti sim@ab dul lah ya sar.com  

Son yaşanan ekonomik kriz sadece özel sektörü
etkilemedi, devlet kurumlarının bütçeleri üzerle-
rinde de ciddi dalgalanmalar yaşandı. Bunlardan

belki de en önemlisi elbette belediyeler. Örneğin şu
anda İstanbul’da başta büyükşehir belediyesi olmak
üzere neredeyse tüm ilçe belediyeleri ağır borç yükü
altındalar. Birçok inşaat şirketi alacaklarını alamadıkları
gerekçesiyle batmış veya batmak üzereler. 
Bütün bunların sebebi plansız yapılan harcamalar, rant
dağıtımı vb. Düşünün bir ilçe belediyesi festival yapıyor,

3-5 sanatçı getirip güya
halkı eğlendiriyor ve bir
trilyon para harcanıyor.
Öte yandan ise devam

eden kültür merkezi inşaatına ise para bulunamıyor. 
Dile kolay yokluk zamanında bir trilyon paradan söz edi-
yoruz. O parayla istihdam sağlansa 100 gencin 10 yıllık
maaşı eder.  Diğer yanda yüzünüzü nereye çevirseniz
belediyenin ismi yanında başkanın da ismi var. Sanki
belediye değil de kendisi kalıcı. Yarın öbür gün koltuğu
devrettiğinde ismi yüzlerce yerden silinecek ve yerine
yenisi yazılacak. Belediye hizmetlerinin tanıtımına ayır-
maları gereken parayı kendi tanıtımlarına harcayanlar

s a d e c e
memleketin
kasasından
para değil
g e l e c e k
ne s i l l e r i n
hakkını da
çalıyorlar.
Tabi orası
şirket değil ki batsın.. Para devletten, har vurup harman
savurmanın hesabını kim soracak ki. Ama ben söyleye-
yim, devlet sorar mı bilmem ama halk kesin sorar. O da
sormazsa ‘hak’ kesin sorar… 

“Hayatta en büyük eğlence
başkasının yapamazsın
dediğini yapmaktır...” 

Walter Bagehot

Söz Ola...Belediyeler Parayı Nereye Harcıyor?

ÇOMÜ’de bahar şenliği

Türkiye 2023 Hareketi, 2008 yılında
kurulmuş benim de kurucuları ara-
sında bulunduğum ve gün geçtikçe

büyüyen politik bir gençlik hareketi.
Hareketin şu anda kayıtlı 8.500 civarında
genç üyesi var. 
Amacımız ülkemizin yüzüncü yılına hep
birlikte hazırlanmak. Bu amaç doğrultu-
sunda şimdiye kadar onlarca faaliyet ger-

çekleştirdik. Hala da tüm hızımızla bu
yönde gayret sarf ediyoruz. Yaptığımız
çalışmalardan bir tanesi de ülkemizin
önde gelen sanayici, politikacı ve de
bürokratlarını ziyaret etmek. 
Geçtiğimiz günlerde hareketimizi anlat-
mak ve bir nezaket ziyaretinde bulun-
mak için Şişli Belediye Başkanı Mustafa
Sarıgül’den de randevu istedik. Ancak
tam 10 gündür olumlu veya olumsuz
hiçbir yanıt alamadık. Özel Kalemden

Pelin Hanım’la da birkaç kez telefonda
görüştük. Büyük bir ilçenin belediye
başkanı yoğun olabilir ama tam 10 gün
sadece 10 dakikalık bir görüşmeye vakit
ayıramayacak kadar da değil. Önümüz-
deki hafta da ses çıkmaz ise biz de ran-
devu talebimizi geri çekeceğiz. Ülkeyi
yönetme iddiasında bulunup gençleri
geri çevirmenin hiçbir bahanesi olmama-
lı diye düşünüyorum. 
Sayın Başkana duyurulur… 

Abdullah
Yaşar

Numan
Kurtulmuş

Kurtulmuş’tan söz aldık

Sarıgül’den cevap beklemek 

Mustafa
Sarıgül

H.Merkezi/E.Çözüm

İzmir 4'üncü
M a d e n c i l i k ,
Doğal Kaynaklar

ve Teknolojileri
Fuarı (MINEX)
düzenlenen törenle

açıldı. İZFAŞ ve
Maden Mühendis-
leri Odası tarafın-
dan, 129 firmanın
katılımıyla 4'üncüsü
düzenlenen MINEX
Fuarı, İzmir

Uluslararası Fuar
Alanı 2 nolu holde
ziyarete açıldı.
Fuarın açılış töre-
ninde konuşan
Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı

Maden İşleri Genel
Müdürü Mehmet
Hamdi Yıldırım,
madenciliğin devlet
politikaları içinde
özel bir öneminin
b u l u n d u ğ u n u ,

GSMH'ye oranla
bakıldığında sektö-
rün ülkenin büyüme
hızına ayak uyduran
bir performans ser-
gilediğinin görüle-
ceğini dile getirdi.

Madencilik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı açıldı

H.Merkezi/E.Çözüm

İzmir 4'üncü Madencilik, Doğal
Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı'na
(MINEX) katılan Eti Madeni ziyaret

etmeden geçemedik. Geleneksel bor ürünle-
ri piyasasında istikrarlı büyümesini sürdü-
ren, ayrıcalık yaratacak yeni bor ürünlerinin
geliştirilmesinde öncü rolü üstlenen Eti
Maden, Bor zenginliğimizi sürdürülebilir
kalkınma modeli çerçevesinde değerlendi-
rip, bor ürünlerine dönüştürerek tüm insan-
lığın hizmetine sunmak ve ülke refahına
katkıda bulunmaya devam ediyor.  Eti

Maden işletmelerinin yüzde 100 devlet
kontrolünde olan bir işletme olduğunu
belirten Eti Maden yetkilisi Nesip Cabırı
2009 yılına göre toplam satış bazında yüzde
45 gibi bir artışlarının olduğunu dile getirdi.
Dünyada bor ihtiyacının yüzde 40'ını Eti
Maden İşletmelerinin karşıladığını söyleyen
Cabırı, bu oranla dünyada bor madeninde
lider olduklarının altını çizdi. Kütahya,
Balıkesir gibi bölgelerde ham madde bulu-
nabileceğini ve Bandırma gibi bölgeleri-
mizde ise sadece ham maddenin işlenebildi-
ğini söyleyen Cabırı, dünyada 280 çeşit bor
olduğunu belirterek, "Türkiye'de ticari

amaçlı 3 çeşit bor kullanılıyor. Bunların
kullanım alanları şu şekilde; İnşaat, cam,
ahşap koruma, sağlık, uçak yakıtlarında
kozmetik, fotoğrafçılık, manyetik cihazlar
gibi birçok alanda kullanılmaktadır" dedi.
Son zamanlarda yeni yeni çimentoyla bera-
ber kullanımının da başladığını söyleyen
Cabırı, bu şekilde çimentonun çok daha
kuvvetli ve uzun ömürlü olduğunu belirtti.
Borlu araba konusuna da değinen Cabırı, bu
durumun sanıldığı gibi kolay olmadığını
arabayı çalıştıracak gazın ortaya çıkabilme-
sinin çok zor ve uzun işlemlerden sonra
olabileceğini bildirdi.

Eti Maden: Bor yakıtlı araç konusu sanıldığı kadar kolay değil
H.Merkezi/E.Çözüm

Endüstriyel sektörlerde kullanılan iş makina-
larının çalışma verimlerini artırmaya yöne-
lik dünya standartlarında ekipman ihtiyacını

karşılamak amacıyla kurulan Verim Mühendislik,
kaliteli ileri teknoloji ürünlerini ülkemiz endüstri-
yel sektörlerinin kullanımına sunma çabasından

taviz vermedi. Türkiye'de faa-
liyet gösteren bir çok firma ile
faaliyetlerini sürdüren Verim
Mühendislik, alışıla gelmiş
satıcı - müşteri ilişkisinden
kaçınarak kazan - kazan pren-
sibi içinde başarılarını yenili-

yor. Bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Madencilik,
Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı'na katılan
Verim Mühendislik'i ziyaret ettik. Verım
Mühendislik'ten Satış ve Pazarlama Müdürü Cenk
Şentürk ile bir söyleşi gerçekleştirdik. Sattıklarının
ürünün temel özelliğini hidrolik pistondaki yağ
basıncını kilograma çevirdiğini söyleyen Şentürk,
cihazın maden sektöründe kullanabilecek her türlü
araca takılabileceğini söyledi. İtalyadan ithal olan
bu ürünün 3 farklı tipi oduğunu aralarında sadece
model farkı olduğunu belirten Şentürk, 10 yıldır
sektörde bulunduklarını belirterek "Bu cihazla
çalışmaya başlayan araçlar tonaj cezasından kurtu-
luyor ve yakıttan tasarruf ediyor. Cihazımızın adı
da Milennium" dedi.

Millennium ile
tonaj ve yakıtta
tasarruf  devri 

H.Merkezi/E.Çözüm

1990 yılından ıitibaren Özer
Matbacılık olarak çalısmalarına bas-
layan Abudullah Özgüven, teknoloji

ilerledikçe ofsete geçtiklerini söyledi.
Dijıtal baskının yanında tıpo baskının da

hala devam ettirdiklerini ifade eden Özgu-
ven, şu anda İstanbul'da ki bir ajansın dijı-
tal anlamda neyi yapabiliyorsa kendilerinin
aynısını çok daha kaliteli yaptıklarını ifade
etti. Firmanın toplamda 7 kişiyle çalıştıkla-
rını söyleyen Özgüven, Manisa Organize
Sanayi, Telestle, Asos ile çalıştıklarını

ayrıca Salihli ile ilgili turizm kitapları ve
takvimleri hazırladıklarını söyledi.
İzmir'de sade matbaacılık ve yüzde 100
MY Fotoğrafçılık ile 20 yıldır kardeş kuru-
luş olduklarını ve ortak bir çizgide çalıştık-
larını aktaran Özgüven, Türkiye standartla-
rının üstünde iş yaptıklarını belirterek,

"Değişen teknoloji ile kendilerini de sürek-
li geliştiriyoruz" dedi. Koza, Polen gibi
davetiyecilerin bayilliklerini üstlendikleri-
ni söyleyen Özgüven, ilerde Yaşar Üniver-
sitesi Grafık Bölümü'nde okuyan kızına
İzmir'de ajans hizmeti veren bir matbaa
ofisi açmak istediğini kaydetti.

Özer Ofset baskıda kalite ile büyüyor
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